MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1 157/2023 Em 09 de Maio de 2023

URRA

-?ey "W!. "-liy! .2e EXPfj''" '' "':s-'wo.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Paunícipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no T726/2023. de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, o serviço de roçada foi executado em 19 de abril

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AGO DOS SANTOS
hefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C96FB64EKW0UY24D
		2023-05-15T08:42:53-0300